TERESINA - PIQuarta-feira, 26 de janeiro de 2005 - Nº 018

4

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS NATURAIS

CARTA-CONTRATO Nº 002/2.005 PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, QUE
ENTRE SI CELEBRAM DE UM LADO O ESTADO DO PIAUÍ, POR INTERMÉDIO DA
SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS NATURAIS – SEMAR E DO
OUTRO A EMPRESA STAND MÓVEIS COM. E REP. LTDA.

OBJETO: aquisição de móveis, de acordo com especificações técnicas
constantes do anexo 1 do Shopping nº 002/2.005.
PRAZO DE ENTREGA: 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 12.766,00 (doze mil, setecentos e sessenta e seis reais).
DATA DA ASSINATURA – 20/01/2005

Teresina – PI, 20 de janeiro de 2.005.

Prof. DALTON MELO MACAMBIRA
Secretário de Estado de Meio Ambiente e Recursos Naturais

P. P.  13258

SECRETARIA DE SAÚDE DO ESTADO DO PIAUÍ
MATERNIDADEDONA EVANGELINA ROSA
COMISSÃO PERMANENTEDE LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO
Tomada de Preços No. 004/05

OBJETO: Material de Coleta Seletiva de Lixo Hospitalar
RECEBIMENTO DA DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTAS:
10/02/05 ás 15:00 h
RETIRADA DO EDITAL E INFORMAÇÕES:
Av. Higino Cunha, 1552, Ilhotas – Sul, Sala da CPL
De 08:00h às 12:00h e 14:00h às 17:00h.

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

Visto: Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
Diretora Geral da Maternidade Dona Evangelina Rosa

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa
CONTRATADA: MED IMAGEM S/C.
OBJETO: Realização de Exames conforme contrato No. 004/05.
PROCEDIMENTO: Sistema de Registro de Preço
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Estadual No. 11.319 e Lei No. 8.666/93.
VALOR: R$ 6.000,00 (seis mil reais).

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
CRM-631 CPF-066.930.753-04

Diretora da Maternidade Dona Evangelina Rosa

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

EXTRATO DE CONTRATO LICITATÓRIO

CONTRATANTE: Maternidade Dona Evangelina Rosa
CONTRATADA: UNIDADE DE DIAGNÓSTICO POR IMAGEM – UDI.
OBJETO: Realização de Exames conforme contrato No. 002/05.
PROCEDIMENTO: Sistema de Registro de Preço
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto Estadual No. 11.319 e Lei No. 8.666/93.
VALOR: R$ 36.720,00 (trinta e seis mil, setecentos e vinte reais).

Dra. Oneide Angélica M. dos Santos Rocha
CRM-631 CPF-066.930.753-04
Diretora da Maternidade Dona Evangelina Rosa

João Airton Santos Porto
Presidente da Comissão de Licitação

P. P.  13257

GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ESPECIAL DE LICITAÇÃO - CEL

AVISO DE RESULTADO FINAL

PREGÃO Nº 015/2004

A SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA DO ESTADO DO PIAUÍ-SEDUC-PI,

torna público o Resultado Final do Pregão Nº015/2004, para Aquisição de Equipamentos

Mobiliários, Eletro-Eletrônicos e Informática, para escolas da Rede Estadual e Municipal:

EMPRESAS VENCEDORAS: COOARTE – COOPERATIVA MISTA DOS ARTESÃOS

DE TERESINA; RN MARQUES ARAÚJO - AÇO MOVEIS; JJ COMERCIO,

REPRESENTAÇÃO E DISTRIBUIÇÃO LTDA; BARROSO E BARROSO LTDA/

PINGUM REFRIGERAÇÃO; e MM DE AGUIAR INDUSTRIA E COMERCIO LTDA. O

item 01 (microcomputador) foi revogado.

Teresina(PI), 25 de Janeiro de 2005.

Adonias de Amorim Filho

Pregoeiro

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº 001/2005

Data de Abertura: 10 de fevereiro de 2005.

Interessada: Secretaria da Educação do Estado do Piauí

Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário

Tipo de Licitação: Menor Preço por Item

Objeto: Aquisição de material de informática (microcomputadores e impressoras).

Recursos oriundos do(a): QUF e FUNDEF

Cópia completa do Edital: poderá ser adquirida por qualquer licitante elegível, na Secretaria

da Comissão Permanente de Licitação da Secretaria de Educação do Estado do Piauí,

localizada na Av. Pedro Freitas, s/n, blocos D e F, Centro Administrativo, bairro São Pedro,

mediante apresentação do pagamento de uma taxa não reembolsável no valor de R$ 20,00

(VINTE REAIS) pagável a Secretaria de Educação do Estado do Piauí, conta número

110.610-4, agência 3791-5, Banco do Brasil com a devida autenticação.

Envelopes de Habilitação e Propostas:

a) recebimento: até às  09:00 (nove) horas do dia 10/02/2005

b) abertura: até às  09: 00  (nove)  horas do dia  10/02/2005

c) local: Sala da Comissão Permanente de Licitação da Secretaria da Educação

do Estado do Piauí, Centro Administrativo, Av. Pedro Freitas, s/n, blocos D e

F – 2º. Andar, nesta Capital.

Teresina (PI),  25 de janeiro de 2005.

Adonias de Amorim Filho

Pregoeiro

P. P.  13255